

Dotyczy postępowania RZP.272.12.2025 – „Zakup sprzętu medycznego dla potrzeb ochrony ludności i obrony cywilnej w ramach programu Ochrona Ludności i Obrony Cywilnej”

Powiat Sierpecki
ul. Świętokrzyska 2a
09 - 200 Sierpc

Zapytania do SWZ i odpowiedzi

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) **odpowiadam na pytania do SWZ:**

Pytanie 1

Część III

1. Czy Zamawiający dopuści powierzchnię leża: 780 x 2000 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści wymiary całkowite zewnętrzne: 960 x 2160 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści wymiary materaca 2000 x 800 x 100 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez autoregresji segmentu pleców?

Odpowiedź

1. Zamawiający nie dopuszcza.
2. Zamawiający nie dopuszcza.
3. Zamawiający nie dopuszcza.
4. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy części 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy defibrylator AED, który nie posiada funkcji dostosowania głośności komunikatów? Urządzenie wydaje głośne komunikaty słyszane nawet w głośnym otoczeniu Głośność dźwięków można zmieniać w ustawieniach urządzenia ręcznie.

Odpowiedź

Tak, dopuszczamy AED, który wydaje głośne komunikaty, a głośność dźwięków można zmieniać w ustawieniach urządzenia ręcznie.

Pytanie 3

1. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wysokiej klasy defibrylator AED, który w zakresie parametru "automatyczne dopasowanie głośności komunikatów" posiada głośność ustawioną fabrycznie, bez funkcji automatycznej adaptacji, która jest jednak zgodna z normą IEC/EN 60601-2-4 1i mieści się w zakresie 60-80 dBA ± 3 dBA, co gwarantuje doskonałą słyszalność komunikatów głosowych w typowych, również głośnych, warunkach prowadzenia akcji ratowniczej?
2. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wysokiej klasy defibrylator AED, który w miejsce "wyświetlacza" (rozumianego jako ekran np. LCD) wyposażony jest w panel z dużymi, podświetlanymi piktogramami (ikonami) , które w sposób intuicyjny i w pełni zsynchronizowany z komunikatami głosowymi wizualnie prowadzą ratownika przez wszystkie etapy resuscytacji (np. wskazując konieczność nałożenia elektrod , odsunięcia się od pacjenta czy rozpoczęcia RKO), realizując tym samym wymaganą funkcję wizualnego wsparcia operatora?
3. Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na defibrylator charakteryzujący się bardzo wysoką klasą szczelności IP56 (zgodnie z normą IEN/EN 60529), gwarantującą pełną pyłoszczelność (IP5x) oraz ochronę przed silnymi strumieniami wody (IPx6), co zapewnia bezawaryjną pracę i gotowość urządzenia nawet w najtrudniejszych warunkach zewnętrznych (np. deszcz, śnieg, wysokie zapylenie)?
4. Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na defibrylator, którego standardowa bateria nie tylko spełnia wymóg ≥ 200 wyładowań, oferując 200 pełnych cykli ratunkowych (defibrylacja + resuscytacja) , ale jednocześnie wielokrotnie przewyższa minimalny wymóg czasu pracy (≥ 8 godzin), zapewniając aż 36 nieprzerwanych godzin analizy EKG?

Odpowiedź

1. Tak, dopuszcza się.
2. Tak, dopuszcza się.
3. Tak, defibrylator musi zapewniać bezawaryjną pracę i gotowość urządzenia nawet w najtrudniejszych warunkach zewnętrznych.
4. Jak w opisie: czas pracy baterii równy lub większy 8 godzin. Zatem tak, dopuszcza się.

Sierpc, dnia 22.10.2025 r.